2025年３月 14日

社債権者各位

東京都中央区新川一丁目２４番４号

大 豊 建 設 株 式 会 社

代表取締役  森下  覚恵

転換価額調整公告

当社が発行した大豊建設株式会社第３回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換価

額下方修正条項及び期中償還請求権並びに転換社債型新株予約権付社債間限定同順位

特約付）の転換価額を下記のとおり調整することといたしましたので公告いたします。

記

１．転換価額の調整

銘 柄 調整前転換価額 調整後転換価額

大豊建設株式会社第３回無担保転換社債型

新株予約権付社債（転換価額下方修正条項

及び期中償還請求権並びに転換社債型新株

予約権付社債間限定同順位特約付）

2,814.3円 562.9円

２．適用日

2025年 4月 1日以降

３．調整理由

2025 年２月 13 日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日として、

同日最終の株主名簿に記録された株主の所有する普通株式１株につき５株の割合

をもって分割する株式分割に関する議案が決議されたことに伴い、社債要項の転

換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するものであります。

なお、当該株式分割の詳細につきましては、2025年２月 13日に公表した「株式

分割、株式分割に伴う定款の一部変更、転換社債型新株予約権付社債の転換価額の

調整並びに株主優待制度の新設に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上